§ 44. Nulli ergo omnino hominum
liceat paginam banc nostrarum appro-
bationis, confirmationis, innovationis ,
volunlauis, decreti, prohibitionis, dero-
gationis, revocalionis, cassalionis, irri-
tationis, annullationis, mandati, conces-
sionis et extensionis infringere, seu ei
ausu lemerario contraire ; si quis anlem
hoc attenlare praesumpserit indigna-
lionem amnipotentis Dei ac beatorum
Petri et Pauli apostolorum eius se no-
verit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis dominicas
MDexcit, vir idus maii pontificatus nostri
anno 1.

Dat. die 9 maii 1692, pontif. anno r.

XXIv,

Confirmaiur indulgentia plenaria per-
petua in ecclesiis monialium Visilg-
tionis beatae Mariae Virginis in festo
sancii Francisei Salesiy,

An. T 1,92

Fadae 1rag-
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Kanrlte pre-

nall,,
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Innocentiua Fapa XII,
ad perpetuam rei memoriam.
prasdica ls-  § 1. Dudum felicis recordatiohis Ale-

Sulgsatid, o xander Papa VII praedecessor noster pro

bt M Sichurom peculiari su erga sanctum Franciscum
worltl:  Qalesium, quem, ad omnipotentis Dei
gloriam, exaltationem catholicae fidei,
et christianae religionis incrementum,
Sanctorum catalogo solemni ritu adscri-
pserat, devotione, omnibus ulriusque
sexus christifidelibus vere poenitentibus
el confessis, ac sacri communione re-
fectie, qui aliquam ex ecclesiis monas-
teriorum monialinm OQrdinis Visitationis
Deatae Mariae Virginis Immaculatae a
memoralo sancto Francisco instituti,
tam eatenus ereclorum, quam imposle-
rum quanfocumque erigendorum, et ubi-
que existentium, die festo eiusdem sancti
Francisci Salesii a primis vesperis usque
ad occasum solis diei huiusmodi sin-
gulis annis devole visilassent, el ibi pro
christianorum principum concordi, hae-
resum exlirpatione, ac sanciae matris
Feclesiae exaltatione pias ad Deum pre-
ces effudissent, plenariam omnium pec-
catorum suorum indulgentiam et remis-
sionem misericorditer in Domioo con-
cessit, et alids, prout in eiusdem Alexan-
dri praedecessoris litleris desnper in
simili form& Brevis die xvii1r septembris
mpcLxvi expedilis, quas perpetuis fu-
turis temporibus valere voluit, et qua-
rum leaorem praesentibus pro plene et
sufficienter expresso el inserto haberi
volumus, uberius continetur.

§ 2. Nunc autem nos, supplicationi-
bus dilectae in Christo filiae modernae
superiorissae monasterii monialium i-
psius sancti Francisci Salesii de Urbe
nomine nobis super hoc humiliter por-
reclis inclinati, indulgentiam a memo-
rato Alexandro pracdecessore, sicut
praemitlitur, in perpetuum concessam,
ac desuper expeditas eius lilteras prae-

Confirpatio.
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falas, auctéritate apostolicd tenore prae-
sentium itidem perpeluo approbamus
et confirmamus, illisque inviolabilis a-
postolicae firmitatis. robur adiicimus. la
contrarium facientibus non obstantibus
quibuscumque.

Datum Romae, apud S, Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die n iu-
nii Mpcxcn, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die % iunii 1682, pontif. anne L

2

XXV.

Confirmantur  constitutiones Congre=
gationis presbylerorum  saecularium
88. Trintlalis peregrinorum el con-
valescentium de Urbe !,

Innocentins Papa XII,
ad perpetuam rel memoriam.

Ex debito pastoralis officii, quo ca-
tholicae Ecclesiae regimini divind dis-
positione praesidfinus , ad ea, per®
quae christianae charitatis atque pietatis
opera ubique locorum el praesertim in
hac almd Urbe nostra, ex qua bonorum
operum exempla in omnes christiani
orbis partes assidue promanant, modis
congruis promoventur, favorabiliter in-
tendentes , congregationes christifide-
lium in sortem Domini vocatorum lau-
dabiliter in id ipsum incumbentes pa-
terno favore libenter prosequimur, et
illis, quae pro felici earum regimine
et gubernio provide prudenterque con-
stituta esse noscuntur, ut firma semper
atque illibata persistant, apastolici mu-
niminis adiungimus firmitatem.

§ 1. Exponi siguidem nobis nuper

{ Ab Innocentio XI, constit. ed. MpcLxxxiv,
die 15 nevembris, ponlif. 1z, confirmalae fus-
runl conslitutiones presbylerorum sancli lose-
phi de Urbe; et in huius Pentificis constit, ed.

mocsci, die 2% iunii, pontif. 1, constituliones
presbyterorum S. Luciae Bononiensis.

2 Praeposil. per nos addimus (R. T.).
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Evuedium,

A quo condl-
lao Meriol se=
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quentes conni- fecerunt dilecti filii superior et presby-

m:;’.“ deitwi- 11 fine che devono avere li sacerdoti chia-

BULLARIUM

teri Congregationis presbyterorum sae-
cularium_in ecclesid SS. Trinitatis pe-
regrinorum et convalescentium de Urbe
praefatd-institutae’, quod alis pro felici
ipsarum exponentium et Congregationis
huiusmodi directione a quondam Ma-
riano Socino, dum vixit, preshytero
saeculari Congregationis Oratorii sancti
Philippi Nerii de eAdem Urbe, formatae
seu compilatae fverunt nonnullae con-
constitutiones tenoris qui sequitur, vi-
delicet :

Costituzioni della Congregazione dei sacerdoti
dell'arciconfraternita della SS. Trinita dei
Pellegrini ¢ Convalescenti di Roma.